ATO No.  23/2014
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada uma Comissão de Concurso Público para organização, aplicação e correção de provas, bem como outros atos necessários para o processo de escolha de candidatos para provimento de cargos na Administração Municipal, composta pelos seguintes membros: JOSÉ ALVARES FERREIRA, portador do RG no. 16.674.191-7-SSP/SP e CPF no. 085.222.288-25, SILVIA MARLENE COSTA ALVARES, portadora do RG no. 18.196.610-4-SSP/SP e CPF no. 109.398.588-78 e PALOMA LARA THEODORO, portadora do RG no. 44.450.885-7-SSP/SP e CPF no. 383.859.858-08.

§ 1º. A Comissão será presidida pelo Sr. José Alvares Ferreira.

§ 2º. A Comissão deverá instaurar procedimento administrativo, que contenha os documentos relativos às fases do Processo Seletivo.

Art. 2º. Serão selecionados candidatos para contratação, cuja nomenclatura, número de vagas, carga horária e vencimentos constarão por inteiro teor no Edital de Concurso Público, observadas as exigências e condições prescritas na legislação municipal e federal pertinente.

Art. 3º. O Concurso Público reger-se-á pelas disposições específicas do Edital, cabendo à Comissão nomeada por este Ato decidir sobre os casos eventualmente omissos.

Art. 4º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 18 de julho de 2014.

ANTONIO ALVES DE SOUSA
Presidente

LUÍS CARLOS SANCHES                           AUGUSTO FRESNEDA TORRES
           1º Secretário                                                   2º Secretário